321304 del 23.12.2024 cn 

la quale l’associazione richiedeva un contributo straordinario per le spese 

sostenute nell’anno 2024; 

VISTO il D.R. n. 2029 del 27.12.2024 con il quale veniva concesso al CUS Cagliari 

un contributo straordinario pari ad € 25.580,00 

(venticinquemilacinquecentoottanta/00) per le spese straordinarie 

sostenute nell’anno 2024 comprensivo di un contributo per l’utenza 

elettrica; 

VISTA la documentazione trasmessa dal Cus Cagliari a supporto delle spese 

sostenute; 

PRESO ATTO dell’esito positivo delle verifiche effettuate dal competente settore della

[...]

VERIFICATO che nel Budget autorizzatorio di Ateneo 2024 alla voce 

A.06.01.07.01.01.04 "Trasferimenti specifici correnti al CUSI e al CUS 

Cagliari" vi è un’adeguata disponibilità; 

DISPONE 

ART. 1  La Direzione Amministrazione e finanza è autorizzata a trasferire al CUS 

Cagliari la somma di € 25.580,00 

(venticinquemilacinquecentoottantaa/00) a titolo di contributo 

straordinario una tantum relativo all’annualità 2024 a gravare sulla voce 

di budget A.06.01.07.01.01.04 - "Trasferimenti specifici correnti al CUSI e 

al CUS Cagliari” 

ART. 2  Il CUS Cagliari provvederà ad adempiere agli obblighi previsti dalla Legge